
Lista de precios
apartamentos de vacaciones

Ski-Hans
Planneralm

18 apartamentos de vacaciones  de 15 a 75 m² (para 1 hasta 8 personas), con vestíbulo, 
ducha/baño, cocina-comedor, hasta 3 cuartos de dormir para un número  máximo de 8 
personas. Algunos apartamentos tienen balcón.

Cómodo equipamiento con estufa eléctrica, heladera, microondas, cafetera, cafetera 
nespresso, TV satelital, generoso inventario de vajilla, ropa de cama y toallas. Todos 
los apartamentos están equipados con lavavajillas. WiFi gratuito en los apartamentos. 
Tienda de deportes, escuela de esquí y pequeña tienda de comestibles con servicio 
diario de equipaje fresco en la casa. Casa justo al lado del telesilla.

Información y reservación: 

Familia SCHÖTTL

Falkenburg 102, 8952 IRDNING (Mayo a Diciembre)  
Teléfono: +433682/22952, Fax: +433682/22952-4,
E-mail: schoettl@sport2000.at 
Homepage: www.schoettl.at 

Planneralm 2, 8953 DONNERSBACH (Diciembre a Abril) 
Teléfono: +433683/8107 Fax: +433683/8107-4



Invierno 2024/25

Limpieza final EURO 20 a persona. Tasa de turismo EURO 3,30 por adulto y EURO 0,80  por niño y día.
Entrada a partir de las 14.00 y salida hasta las  9.00 de la mañana lo más tarde.

Nombre
del

apartami
ento

Máximo
de

personas

Precio
a contar de 3

noches

Baja estación

Precio
a contar de 3

noches 

Alta estación

Precio
bajo 3 noches

Superficie

1 7 € 171 € 197 € 216 ~60m2

2 2 € 81 € 97 € 107 ~15m2

3 2 € 87 € 101 € 111 ~20m2

4 4 € 143 € 158 € 174 ~35m2

6 5 € 146 € 165 € 182 ~40m2

7 4 € 161 € 180 € 198 ~55m2

8 3-4 € 152 € 165 € 182 ~30m2

9 3-4 € 152 € 165 € 182 ~30m2

10 5 € 166 € 193 € 212 ~55m2

11 4 € 157 € 170 € 187 ~32m2

12 2 € 81 € 97 € 107 ~17m2

13 4 € 157 € 170 € 187 ~32m2

14 2 € 81 € 97 € 107 ~17m2

15 4-6 € 196 € 221 € 243 ~42m2

16 8 € 262 € 286 € 315 ~76m2

17 8 € 262 € 286 € 315 ~76m2

18 4-6 € 196 € 221 € 243 ~42m2

19 4-6 € 183 € 210 € 231 ~55m2
 


